РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 (5 созыв)

28 июля 2016 г.                                                                                                               г. Славск

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
№ 70

Об утверждении эскиза нагрудного знака
«Почетный гражданин Славского городского округа»

Рассмотрев ходатайство главы администрации муниципального образования «Славский городской округ» Панфилова К.Б., в соответствии со ст.3 решения окружного Совета депутатов муниципального образования «Славский городской округ» от 30  июня 2016 года № 58 «Об утверждении Положения о статусе «Почетный гражданин Славского городского округа», окружной Совет депутатов муниципального образования «Славский городской округ»
РЕШИЛ:

1. Утвердить эскиз нагрудного знака «Почетный гражданин Славского городского округа», согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Славские новости».

Глава МО «Славский городской округ»                                          И.И. Руденков

Приложение
к решению окружного Совета депутатов
муниципального образования
 «Славский городской округ»
28.07.2016 г. № 70

[image: C:\Users\Совет\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\5LP15ZPP\SLAVSK-2016-2.jpg]

image1.jpeg